
Официальный выпуск "Нашего края' 20 марта 2007 г. № 2 

Официальный выпуск «Нашего края» 

РЕШЕНИЕ № 68 
от 16 марта 2007 года 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 

Собрание депутатов Сулинского сельского поселения 

Об отчете об исполнении бюджета Сулинского сельского поселения за 2006 год 

В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Сулинское сельское поселение», Собрание депутатов Сулинского сельского поселения 

РЕШИЛО: 
Статья I. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сулинского сельского поселения за 2006 год по доходам в сумме 307885 8 

рублей 87 копеек, расходам в сумме 3481626 рублей 00 копеек с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета 
Сулинского сельского поселения) в сумме 402767 рублей 13 копеек и со следующими показателями: 

1) по распределению доходов бюджета Сулинского сельского поселения за 2006 год согласно приложению 1 к настоящему 
решению; 

2) по распределению расходов бюджета Сулинского сельского поселения на 2006 год по разделам и подразделам 
функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) по распределению расходов бюджета Сулинского сельского поселения на 2006 год по разделам и подразделам, целевым 
статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к 
настоящему решению; 

4) по ведомственной структуре расходов бюджета Сулинского сельского поселения на 2006 год согласно приложению 4 к 
настоящему решению; 

5) по субвенциям, предоставляемым из бюджета Сулинского сельского поселения в бюджет муниципального района 
направляемым на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного 
самоуправления Сулинского сельского поселения органам местного самоуправления Миллеровского района согласно приложению 
5 к настоящему решению; 

6) по источникам финансирования дефицита бюджета Сулинского сельского поселения за 2006 год согласно приложению 6 к 
настоящему решению. 

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Сулинского сельского поселения С.В. Сардак. 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Приложение 1 
к решению Собрания депутатов 

«Об отчете об исполнении бюджета 
Сулинского сельского поселения 

за 2006 год» 

ОБЪЕМ 
ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ В 2006 ГОДУ 
(рублей) 

Код БК РФ Наименование статьи доходов 

Утвержден 
о по 
решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненна 
я 

бюджетная 
роспись 

Фактическ 
ое 
исполиени 
е 

100 00000 00 0000000 ДОХОДЫ 1629300,00 1629300,00 151136036 
1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 258400,00 258400,00 357164,89 
1 01 02000 01 0000110 Налог на доходы физических лнц 258400,00 258400,00 357164,89 
101 02010 01 0000110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных в виде дивидендов 
от долевого участия в деятельности 
организаций 0,00 0,00 428,40 

101 02020 01 0000110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, облагаемых по налоговой 
ставке, установленной пунктом 1 статьи 
224 Налогового кодекса Российской 
Федерации 258400,00 258400,00 356736,49 

1 01 02021 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, облагаемых по налоговой 
ставке, установленной пунктом 1 статьи 
224 Налогового кодекса Российской 
Федерации, за исключением доходов, 
полученных физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, 
частных нотариусов и других лиц, 
занимающихся частной практикой 258400,00 258400,00 352997,40 

101 02022 01 0000110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, облагаемых по налоговой 
ставке, установленной пунктом 1 статьи 
224 Налогового кодекса Российской 
Федерации, и полученных физическими 
лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, частных нотариусов 
и других лиц, занимающихся частной 
практикой 0,00 0,00 3739,09 

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 
ДОХОД 9600,00 9600,00 1248,61 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 9600,00 9600,00 1248,61 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Код БК РФ Наименование статьи доходов 

Утвержден 
о по 
решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненна 
я 

бюджетная 
роспись 

Фактическ 
ое 
исполнени 
е 

1 06 00000 00 0000110 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1089300,00 1089300,00 931609,98 

106 0100000 0000110 Налог на имущество физических лиц 41600,00 41600,00 11171,90 

106 0103010 0000110 Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставке, применяемой к 
объекту налогообложения, 
расположенному в границах поселения 41600,00 41600,00 11171,90 

1 06 06000 00 0000110 Земельный налог 1047700,00 1047700,00 920438,08 

1 06 06010 00 0000110 Земельный налог, взимаемый по ставке, 
установленной подпунктом 1 пункта1 
статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации 947400,00 947400,00 875277,68 

106 06013 10 0000110 Земельный налог, взимаемый по ставке, 
установленной подпунктом 1 пункга1 
статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемой 
к объекту налогообложения, 
расположенному в границах поселения 947400,00 947400,00 875277,68 

106 06020 00 0000110 Земельный налог, взимаемый по ставке 
установленной подпунктом 2 пункта! 
статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации 100300,00 100300,00 45160,40 

1 06 06023 10 0000110 Земельный налог, взимаемый по ставке, 
установленной подпунктом 2 nyracral 
статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемой 
к объекту налогообложения, 
расположенному в границах поселения 100300,00 100300,00 45160,40 

111 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 272000,00 272000,00 221336,88 

1 11 05000 00 0000120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 272000,00 272000,00 221336,88 

1 11 05010 00 0000120 Арендная плата за земли, находящиеся 
в государственной собственности до 
разграничения государственной 
собственности на землю, и поступления 
от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных 
участков 

272000,00 272000,00 221336,88 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Код БК РФ Наименование статьи доходов 

Утвержден 
о по 
решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненна 
я 

бюджетная 
роспись 

Фактическ 
ое 
исполненн 
е 

1 11 05011 01 0000 120 Арендная плата и поступления от 
продажи права на заключение 
договоров аренды за земли до 
разграничения государственной 
собственности на землю (за 
исключением земель, предназначенных 
для целей жилищного строительства) 272000,00 272000,00 221336,88 

2 00 00000 00 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 1567600,00 1567596,10 1567498,51 

2 02 0000000 0000 000 Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 1566900,00 1567596,10 1567498,51 

2 02 01000 00 0000 151 Дотации от других бюджетов 
бюджетной системы Российской 
Федерации 

1383500,00 1383500,00 1383500,00 

2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание уровня 
бюджетной обеспеченности 1383500,00 1383500,00 1383500,00 

2 02 01001 10 0000151 Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности 1383500,00 1383500,00 1383500,00 

2 02 02000 00 0000 151 Субвенции от других бюджетов 
бюджетной системы Российской 
Федерации 49600,00 49596,10 49596,10 

2 02 02350 00 0000 151 Субвенции на осуществление 
полномочий по первичному воинскому 
учету на территориях, ще отсутствуют 
военные комиссариаты 49600,00 49596,10 49596,10 

2 02 02354 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 49600,00 49596,10 49596,10 

2 02 03000 00 0000 151 Средства,получаемые на компенсацию 
дополнительных расходов, 
возникающих в результате решений, 
принятых органами власти другого 
уровня 0,00 700,00 666,21 

2 02 03050 10 0000 151 Средства бюджета 
поселения,получаемые по взаимным 
расчетам, в том числе компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых 
органами государственной власти 0,00 700,00 666,21 

2 02 04000 00 0000151 Субсидии от других бюджетов 
бюджетной системы Российской 
Федерации 133800,00 133800,00 133736,20 

2 02 04900 00 0000 151 Прочие субсидии 133800,00 133800,00 133736,20 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

2 02 04930 10 0000 151 Прочие субсидии, зачисляемые в 
бюджеты поселений 133800,00 133800,00 133736,20 

Всего доходов 3196200,00 3196896,10 3078858,87 

Приложение 2 
к решению Собрания депутатов 

«Об отчете об исполнении бюджета 
Сулинского сельского поселения 

за 2006 год» 

Распределение расходов бюджета Сулинского сельского поселения на 2006 год 
по разделам и подразделам функциональной классификации 

расходов бюджетов Российской Федерации 

(рублей) 

Наименование РЗ ПР 

Утверждено 
по решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненная 
бюджетная 

роспись 

Фактическое 
исполнение 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 1646400,00 1646400,00 1638152,42 
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
органа местного самоуправления 01 02 277400,00 277400,00 277137,02 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 01 04 1369000,00 1369000,00 1361015,40 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 49600,00 49596,10 39234,95 
Мобилизационная оборона и вневойсковая 
подготовка 02 02 49600,00 49596,10 39234,95 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 14800,00 14800,00 12748,55 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



шш 

Наименование РЗ ПР 

Утверждено 
по решению 
Собранна 
депутатов 

Уточненная 
бюджетная 

роспись 

Фактическое 
исполнение 

Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных 
бедствий, гражданская оборона 03 09 14800,00 14800,00 12748,55 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 05 73200,00 73200,00 19479,40 
Коммунальное хозяйство 05 02 73200,00 73200,00 19479,40 
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И 
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 

08 50900,00 50900,00 50810,68 

Культура 08 01 42100,00 42100,00 42036,20 
Периодическая печать и издательство 08 04 8800,00 8800,00 8774,48 
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 11 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
Финансовая помощь бюджетам других 

уровней 11 01 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
ИТОГО: 3620600,00 3620596,10 3481626,00 

Приложение 3 
к решению Собрания депутатов 

«Об отчете об исполнении бюджета 
Сулинского сельского посления 

за 2006 год» 

Распределение расходов бюджета Сулинского сельского поселении на 2006 по разделам и подразделам 
целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российско! 
Федерации 

(рублей) 

Наименование РЗ ПР ЦС BP 

Утверждено 
по решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненная 
бюджетная 

роспись 

Фактическо 
е 
исполнение 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

01 1646400,00 1646400,00 1638152,42 

6 |№ 2 | 20.03.2007 г. | ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Наименование РЗ ПР ц с BP 

Утверждено 
по решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненная 
бюджетная 

роспись 

Фактическо 
е 
исполнение 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и органа 
местного самоуправления 01 02 277400,00 277400,00 277137,02 
Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01 02 0010000 277400,00 277400,00 277137,02 
Глава муниципального 
образования 01 02 0010000 010 277400,00 277400,00 277137,02 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 01 04 1369000,00 1369000,00 1361015,40 

- - , 
Руководство и управление в сфере 
установленных функций 01 04 0010000 1369000,00 1369000,00 1361015,40 
Центральный аппарат 01 04 0010000 005 1369000,00 1369000,00 1361015,40 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 49600,00 49596,10 39234,95 
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

02 02 
49600,00 49596,10 39234,95 

Осуществление первичного учета 
на территориях ,где отсутствуют 
воинские комиссариаты 02 02 5190000 609 49600,00 49596,10 39234,95 
НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАН ИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 14800,00 14800,00 12748,55 
Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий, 
гражданская оборона 03 09 14800,00 14800,00 12748,55 
Мероприятия по предупреждению 

и ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий 03 09 2180000 14800,00 14800,00 12748,55 
Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий 
природного и техногенного 
характера 03 09 2180000 260 14800,00 14800,00 12748,55 
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

05 73200,00 73200,00 19479,40 

Коммунальное хозяйство 05 02 73200,00 73200,00 19479,40 
Поддержка коммунального 

хозяйства 05 02 3510000 73200,00 73200,00 19479,40 
Мероприятия по благоустройству 

городских и сельских поселений 05 02 3510000 412 73200,00 73200,00 19479,40 
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 
И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 08 50900,00 50900,00 50810,68 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Утверждено 
по решению 

Уточненная 
бюджетная 

Фактическо 
е 

Наименование п ПР ц с BP 
Собрания 
депутатов 

роспись исполнение 

Культура 08 01 42100,00 42100,00 42036,20 
'Дворцы и дома культуры, другие 
Учреждения культуры и средства 08 01 4400000 42100,00 42100,00 42036,20 
(массовой информации 
1 Обеспечение деятельности 
(подведомс твенных учреждений 08 01 4400000 327 42100,00 42100,00 42036,20 
jПериодическая печать и 08 04 8800,00 8800,00 8774,48 
издательство 
Периодическая печать 08 04 4560000 8800,00 8800,00 8774,48 
Государственная поддержка в 
сфере культуры, кинематографии и 
средств массовой информации 08 04 4560000 453 8800,00 8800,00 8774,48 
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 11 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
ТРАНСФЕРТЫ 
Финансовая помощь бюджетам 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
других уровней 11 01 
Дотации и субвенции 11 01 5170000 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
Субвенции на осуществление части 
полномочий по решению вопросов 
местного значения из бюджетов 
поселений бюджету Сулинского 
сельского поселения и из бюджета 
Сулинского сельского поселения 
бюджетам поселений в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 11 01 5170000 526 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
ИТОГО: 3620600,00 3620596,10 3481626,00 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 

Приложение 4 
к решению Собрания депутатов 

«Об отчете об исполнении бюджета 
Сулинского сельского посления 

за 2006 год» 



9 I ДОКУМЕНТЫ I 20 марта. 

(рублей) 

Наименование Мин РЗ ПР ЦС BP 

Утвержде 
но по 
решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненна 
я 

бюджетна 
я роспись 

Фактичес 
кое 
исполнени 
е 

Администрация Сулинского 
сельского поселения 002 3620600,00 3620596,10 3481626,00 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 002 01 1646400,00 1646400,00 1638152,42 
Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 
Российской Федерации и органа 
местного самоуправления 002 01 02 277400,00 277400,00 277137,02 
Руководство и управление в сфере 

установленных функций 
002 01 02 0010000 277400,00 277400,00 277137,02 

Глава муниципального 
образования 

002 01 02 0010000 010 277400,00 277400,00 277137,02 
Функцион ирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 002 01 04 1369000,00 1369000,00 1361015,40 
Руководство я управление в сфере 

установленных функций 002 01 04 0010000 1369000,00 1369000,00 1361015,40 
Центральный аппарат 002 01 04 0010000 005 1369000,00 1369000,00 1361015,40 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 002 02 49600,00 49596,10 39234,95 
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 002 02 02 49600,00 49596,10 39234,95 
Фонд компенсаций 002 02 02 5190000 49600,00 49596,10 39234,95 
Осуществление первичного учета 
на территориях где отсутствуют 
воинские комиссариаты 002 02 02 5190000 609 49600,00 49596,10 39234,95 
НАЦИОНАЛЬНАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 002 03 14800,00 14800,00 12748,55 

Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий, 
гражданская оборона 002 03 09 14800,00 14800,00 12748,55 

6 |№ 2 | 20.03.2007 г. | ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Наименование Мин РЗ ПР ц с BP 

Утвержде 
но по 
решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненн 
я 

бюджетна 
я роспись 

а Фактичес 
кое 
исиолнени 
е 

Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных 

jситуаций и стихийных бедствий 
(природного и техногенного 
характера 002 03 09 218000С 260 14800,ОС 14800,00 12748,55 
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 002 05 73200,ОС 73200,00 19479,40 
Коммунальное хозяйство 002 05 02 73200,00 73200,00 19479,40 

Поддержка коммунального 
хозяйства 002 05 02 3510000 73200,00 73200,00 19479,40 
Мероприятия по благоустройству 
городских и сельских поселений 002 05 02 3510000 412 73200,00 73200,00 19479,40 
КУЛЬТУРА, 
КИНЕМАТОГРАФИЯ И 
СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 002 08 50900,00 50900,00 50810,68 
Культура 002 08 01 42100,00 42100,00 42036,20 
Дворцы и дома культуры, другие 
учреждения культуры и средства 
массовой информации 002 08 01 4400000 42100,00 42100,00 42036,20 
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 002 08 01 440000 327 42100,00 42100,00 42036,20 
Периодическая печать и 
издательство 002 08 04 8800,00 8800,00 8774,48 
Периодическая печать 002 08 04 4560000 8800,00 8800,00 8774,48 
Государственная поддержка в 
сфере культуры, кинематографии и 
средств массовой информации 002 08 04 4560000 453 8800,00 8800,00 8774,48 
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 
ТРАНСФЕРТЫ 002 11 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
Финансовая помощь бюджетам 

других уровней 
002 11 01 1785700,00 1785700,00 1721200,00 

Дотации и субвенции 002 11 01 5170000 1785700,00 1785700,00 1721200,00 
Субвенции на осуществление 

части полномочий по решению 
вопросов местного значения из 
бюджетов поселений бюджету 
Сулинского сельского поселения и 
из бюджета Сулинского сельского 
поселения бюджетам поселений в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 002 11 01 170000 526 1785700,00 1785700,00 1721200,00 

ИТОГО: 5620600,00 3620596,10 3481626,00 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Приложение 5 
к решению Собрания депутатов 

"Об отчете об исполнении 
бюджета Сулинского сельского 

поселения за 2006 год" 

Суммы субвенций, предоставляемых из бюджета Сулинского сельского поселения в бюджет 
муниципального района и направляемых на финансирование расходов, связанных с передачей 

осуществления части полномочий органов местного самоуправления Сулинского сельского 
поселения органам местного самоуправления Миллеровского района 

Наименование 

Утверждено 
по решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненная 
бюджетная 

роспись 

Фактическо 
е 
исполнение 

Субвенция на финансирование расходов по содержанию и 
строительству автомобильных дорог общего пользования, 
мостов и иных транспортных инженерных сооружений в 
границах населенных пунктов поселения, за исключением 
автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных 
транспортных инженерных сооружений федерального и 
регионального значения 282900,00 282900,00 282900,00 
Субвенция на финансирование расходов по организации 
библиотечного обслуживания населения 150700,00 165000,00 164500,00 
Субвенция на финансирование расходов по созданию 
условий для организации досуга и обеспечения жителей 
поселения услугами организаций культуры 1330800,00 

1316500,00 1252500,00 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Наименование 

Утверждено 
по решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненная 
бюджетная 

роспись 

Фактическо 
е 
исполнение 

Субвенция на финансирование расходов по подготовке 
генерального плана поселения; правил землепользования и 
застройки поселения; подготовка нормативов 
градостроительного проектирования поселения; 
подготовка документации по планировке территории 
поселения: выдаче разрешений на строительство; 
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 
осуществлении строительства, реконструкции, 
капитального ремонта объектов капитального 
строительства, расположенных на территории поселения; 
согласованию переустройства и перепланировки жилых 
помещений 3400,00 3400,00 3400,00 

Субвенция на исполнение расходных обязательств 
бюджета поселения по расчету субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг и организации 
предоставления субсидий гражданам, имеющим право на 
их получение в соответствии с жилищным 
законодательством 11600,00 11600,00 11600,00 

Всего 1785700,00 1785700,00 1721200,00 

Приложение 6 
к решению Собрания депутатов 

"Об отчете об исполнении бюджета 
Сулинского сельского 

поселения за 2006 год" 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2006 ГОД 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



13| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

Код Наименование 

Утверждено 
по решению 
Собрания 
депутатов 

Уточненна 
я 

бюджетная 
роспись 

Фактическ 
ое 
исполнени 
е 

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения, 
всего 424400,00 424400,00 554704,90 
в том числе 

06 00 00 00 00 0000 ООО Земельные участки, находящиеся 
в государственной и 
муниципальной собственности 

424400,00 424400,00 554704,90 
06 00 00 00 00 0000 430 Продажа (уменьшение стоимости) 

земельных участков, находящихся 
в государственной и 
муниципальной собственности 

424400,00 424400,00 554704,90 
06 03 00 00 00 0000 430 Иные земельные участки и 

земельные участки, 
предназначенные для целей 
жилищного строительства, 
находящиеся в государственной 
собственности 424400,00 424400,00 554704,90 

06 03 00 00 01 0000 430 Поступления от продажи иных 
земельных участков, находящихся 
в государственной собственности 
до разграничения 
государственной собственности 
на землю и не предназначенных 
для жилищного строительства 424400,00 424400,00 554704,90 

08 00 00 00 00 0000 000 Остатки средств бюджетов 
0,00 700,00 151937,77 

08 00 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 
бюджетов 

3620600,00 3621296,10 3633563,77 
08 02 00 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 3620600,00 3621296,10 3633563,77 
08 02 01 00 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 3620600,00 3621296,10 3633563,77 
08 02 01 00 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
поселений 3620600,00 3621296,10 3633563,77 

08 00 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 
бюджетов 3620600,00 3620596,10 3481626,00 

08 02 00 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов 3620600,00 3620596,10 3481626,00 

08 02 01 00 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 3620600,00 3620596.10 3481626,00 

08 02 01 00 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений 3620600,00 3620596,10 3481626,00 

13 l№ 2 I 20.03.2007 г. I ВЕСТИ ВЛАСТИ 



14| ДОКУМЕНТЫ | 20 марта. 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ. 

Публичные слушания назначены Постановлением Главы Сулинского сельского поселения 
от 26.02.2007 г. № 5 

Тема публичных слушаний: Отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования « Сулинского сельского поселения» за 2006 год. 

Дата проведения публичных слушаний: 16.03.2007 год. 

№ п./ п. Вопросы, Предложения и Предложение Итоги 
вынесенные дата их внесено рассмотрения 

на обсуждение вынесения ( поддержано) вопроса 
1. Отчет об исполнении Утвердить отчет 65 человек Рекомендовать 

бюджета Сулинского' об исполнении Собрани^о" 
сельского поселения за бюджета депутатов 
2006 год Сулинского Сулинского 

сельского сельского 
поселения за поселения 
2006 год утвердить отчет 

об исполнении 
бюджета 
Сулинского 
сельского 
поселения за 
2006 год. 

Ведущий публичных слушаний Сардак С.В. 

Секретарь публичных слушаний Марынченко А.И. 

Зак. № 233 от 30.03.2007 г. Тираж - 10 экз. Отпечатано МУП «Редакция газеты «Наш край», г. Миллерово, ул. X X Лет Р К К А , 41. 

1 4 | № 2 | 20.03.2007 г. | В Е С Т И В Л А С Т И 


